Башkортостан Республикаһы

Яңayыл районы

муниципаль районының Ишбулды ауыл советы

ауыл биләмәһе

хакимиәте
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

Ижболдинский сельсовет

муниципального айона

Янаульский район

Республики Башкортостан

БОЙОРОК                                                                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 июль 2024 й.                             № 16                                 01 июля 2024 г.

О назначении ответственного лица за ведение и учет реестра

муниципального имущества сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»:
1. Назначить Аптикаеву Разину Шихабовну, управляющего делами Администрации сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ответственным лицом за ведение и учет реестра муниципального имущества сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.
2. Признать утратившим силу распоряжение № 15 от 28.08.2023г «О назначении ответственного лица за ведение и учет реестра муниципального имущества сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

                                   Г.М.Шарафисламова